89Diário OficialGOIÂNIA, SEGUNDA-FEIRA, 06 DE FEVEREIRO DE 2023

ANO 186 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.976

Data e Hora do Pregão: 03/03/2023 às 09:00h
O Edital e anexos poderão ser obtidos no site www.licitacoes-e.
com.br

Goiânia, 03 de fevereiro de 2023.
Victor Leandro Arantes Chaves

Superintendência de Licitações e Aquisições
<#ABC#357621#89#417580/>

Protocolo 357621

TRIBUNAIS DE CONTAS

Tribunal de Contas do Estado de Goiás – TCE

<#ABC#357704#89#417674>

PORTARIA Nº 164/2023

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO
DE GOIÁS, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

EXONERAR, a servidora MARIZE FALEIRO VALTUILLE DE
OLIVEIRA do cargo comissionado de Assessor IV - AS TCE IV.

NOMEAR, a referida servidora para exercer o cargo
comissionado de Assessor II - AS TCE II.

CUMPRA-SE e PUBLIQUE-SE.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE CONTAS
DO ESTADO DE GOIÁS, em Goiânia, 01 de fevereiro de 2023.

Conselheiro Saulo Marques Mesquita
Presidente

<#ABC#357704#89#417674/>

Protocolo 357704

Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
de Goiás – TCM

<#ABC#357459#89#417363>

                    EXTRATO DO SÉTIMO TERMO ADITIVO

Partes: TRIBUNAL DE CONTAS DOS MUNICÍPIOS DO
ESTADO DE GOIÁS e a empresa GARRA FORTE EMPRESA DE
SEGURANÇA LTDA.
Processo : 09313/2018
Contrato nº 023/2018
Objeto: Acréscimo de um posto.
Classificação de despesa: 2023.301.01.032.1006.20
08.03.15000.90 - 3.3.90.39.08, conforme DUEOF n.º 00050.
Vigência: 01 de outubro de 2022 a 30 de setembro de 2023.
<#ABC#357459#89#417363/>

Protocolo 357459

<#ABC#357462#89#417365>

                    EXTRATO DO TERCEIRO TERMO ADITIVO

Partes: TRIBUNAL DE CONTAS DOS MUNICÍPIOS DO ESTADO
DE GOIÁS e a empresa WJ SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA.
Processo : 00841/2020
Contrato nº 03/2020
Objeto: Prorrogação do prazo do contrato por mais 12 (doze),
reajuste e inclusão de cláusula referente a Lei Geral de Proteção de
Dados Pessoais.
Classificação de despesa: 2023.301.01.032.1006.20
08.03.15000.90 - 3.3.90.40.84, conforme DUEOF n.º 00066.
Vigência: 28 de fevereiro de 2023 a 28 de fevereiro de 2024.
<#ABC#357462#89#417365/>

Protocolo 357462

<#ABC#357464#89#417367>

                    EXTRATO DO TERCEIRO TERMO ADITIVO

Partes: TRIBUNAL DE CONTAS DOS MUNICÍPIOS DO
ESTADO DE GOIÁS e a empresa CONFIDENCE SISTEMAS DE
SEGURANÇA EIRELI.
Processo : 14307/2019
Contrato nº 01/2020

Objeto: Prorrogação do prazo do contrato por mais 12 (doze),
acréscimo de 25% (vinte e cinco por cento) e inclusão de cláusula
referente a Lei Geral de Proteção de Dados Pessoais.
Classificação de despesa: 2023.301.01.032.1006.20
08.03.15000.90 - 3.3.90.39.21, conforme DUEOF n.º 00065.
Vigência: 31 de janeiro de 2023 a 31 de janeiro de 2024.
<#ABC#357464#89#417367/>

Protocolo 357464

PODER JUDICIÁRIO

Tribunal de Justiça

Fundo Especial de Reaparelhamento e
Modernização do Poder Judiciário -  FUNDESP

<#ABC#357500#89#417410>

AVISO DE LICITAÇÃO

O TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE GOIÁS, por intermédio
da Secretaria-Executiva da Diretoria de Contratações, torna público
que realizará Licitação nas datas e horários abaixo indicados. Os
interessados poderão obter a íntegra do edital no sítio www.tjgo.
jus.br e em www.licitacoes-e.com.br. As informações poderão ser
obtidas junto à Secretaria da Diretoria de Contratações pelo e-mail
secdcontratacoes@tjgo.jus.br

PREGÃO ELETRÔNICO 010/2023 DO TIPO MENOR PREÇO POR
ITEM
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS
Processo Nº 202209000359628

Objeto: Aquisição de material de higiene e proteção hospitalar.

Recebimento das Propostas a partir das 08h00 do dia 07/02/2023
Abertura das Propostas a partir das 10h00 do dia 16/02/2023
Início da Disputa de Preços às 14h00 do dia 16/02/2023

Lorena da Costa Machado
Pregoeira

<#ABC#357500#89#417410/>

Protocolo 357500

<#ABC#357509#89#417422>

AVISO DE LICITAÇÃO

O TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE GOIÁS, por intermédio
da Secretaria-Executiva da Diretoria de Contratações, torna público
que realizará Licitação nas datas e horários abaixo indicados. Os
interessados poderão obter a íntegra do edital no sítio www.tjgo.
jus.br e em www.licitacoes-e.com.br. As informações poderão ser
obtidas junto à Secretaria da Diretoria de Contratações pelo e-mail
secdcontratacoes@tjgo.jus.br

PREGÃO ELETRÔNICO 006/2023 DO TIPO MENOR PREÇO
Processo Nº 201910000194372

Objeto: Fornecimento com instalação de equipamentos de
ar-condicionado do tipo VRF (Variable Refrigerant Flow) para
atender os gabinetes de juízes e salas de audiência do Fórum da
Comarca de Anápolis.

Recebimento das Propostas a partir das 08h00 do dia 07/02/2023
Abertura das Propostas a partir das 08h00 do dia 17/02/2023
Início da Disputa de Preços às 09h00 do dia 17/02/2023

Bárbara Svetlana Nogueira Antinarelli
Pregoeira

<#ABC#357509#89#417422/>

Protocolo 357509

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: cffe219e

vrguimaraes
Realce